
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

100 METRES LLISOS MASCULÍ
CT 549 AGUERREBEHERE BADIA, ELUNEY 7 CA Terres de Ponent
CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL 6 UA Terrassa
CL 85988 ALCALDE LOPEZ, ALEJANDRO 6 CA Castellar
CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO 6 CE Universitari
CT 573 CARBO TURON, ISAAC 6 CA Figueres
CL 95975 CARRIZO MOLINA, DAVID 7 U Colomenca At.
CL 3236 CASTELLA SOLERA, JAN 7 JA Sabadell
CT 211 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa
CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER 6 UA Montsià
CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER 6 JA Sabadell
CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN 6 JA Sabadell
CL 78029 DIAZ ARROYO, GUILLEM 6 CA Sant Just
CT 226 DIEZ LOSADA, POL 6 FC Barcelona
CL 93743 ESPONA GONZALEZ, ENRIC 7 UA Barberà
CL 94713 FONT COLL, BIEL 6 CA Molins
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí
CL 88376 HERNANDEZ BAULIES, GERARD 7 Pedala.cat
CL 92153 HERNANDEZ LEON, JOFRE 7 L'Hospitalet At.
CT 258 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ 6 AA Catalunya
CL 3322 LLABERIA ARNAIZ, ALEIX 6 CA Cambrils
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU 7 CA Vic
CL 77206 MARIN OBIOLS, ISAAC 6 CA Porqueres
CL 1155 MARTINEZ VAZQUEZ, JORDI 6 CA Canaletes
CL 4606 MARTINEZ VENTURA, IAN 7 UA Rubí
CL 93942 MILLO VALLS, ISAAC 7 UA Terrassa
CT 463 MORILLO GARCIA, DIDAC 6 UGE Badalona
CL 94511 MUR CORBELLA, MARC 6 CA Ascó 
CL 86722 OLIVERAS PLANAS, MARTI 6 CA Figueres
CL 92673 PARRAMON PEREZ, DAVID 6 Barcelona At.
CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR 6 L'Hospitalet At.
CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID 6 Barcelona At.
CL 3091 SAEZ LE CORVEC, EDÏN 6 UE Sants
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 96188 SERRA MINGUELLA, MARTI 6 CA Terres de Ponent
CT 571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN 6 UA Rubí
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI 7 L'Hospitalet At.

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

300 METRES LLISOS MASCULÍ
CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO 6 Barcelona At.
CL 69752 AGUILA CRIVILLES, MARC 6 CA Igualada
CL 96932 ALVAREZ DOMINGUEZ, ERIC 7 CA Sant Just
CL 2237 BAYEN GARRIGA, MARTI 6 AA Catalunya
CT 586 CALVET RAGGIO, BIEL 6 CA Terres de l´Ebre
CL 95006 CARBO GUIXENS, GENIS 6 CE Penedès
CT 573 CARBO TURON, ISAAC 6 CA Figueres
CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL 6 Avinent Manresa
CT 211 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa
CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER 6 JA Sabadell
CL 69182 DIAZ BUIL, JAN 6 CA Canaletes
CT 226 DIEZ LOSADA, POL 6 FC Barcelona
CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU 6 Ripollet UA
CT 536 GARCIA BARBERO, HUGO 6 CA Sant Andreu Barca
CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL 7 CA Sant Celoni
CL 89363 GRANADO GUART, JOAN 6 CA Vila-Seca
CL 88376 HERNANDEZ BAULIES, GERARD 7 Pedala.cat
CL 2608 HERNANDEZ CASTELLVI, ALEX 6 Cornellà At.
CL 68981 IZQUIERDO RAMOS, JONAM 6 GA Lluïsos Mataro
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN 7 CA Sant Celoni
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU 7 CA Vic
CL 88212 MARTINEZ GISBERT, JOAN 7 CA Terres de l´Ebre
CT 463 MORILLO GARCIA, DIDAC 6 UGE Badalona
CL 94511 MUR CORBELLA, MARC 6 CA Ascó 
CL 76800 NAVARRO GARCIA, RUBEN 7 Ripollet UA
CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP 6 Cornellà At.
CT 580 PEREIRA COMAS, ENRIQUE 6 L'Hospitalet At.
CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell
CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR 6 L'Hospitalet At.
CL 94652 RAMOS BRAVO, MARC 7 UA Terrassa
CL 68874 RODRIGUEZ LUNA, ARNAU 6 CA Terres de l´Ebre
CL 3091 SAEZ LE CORVEC, EDÏN 6 UE Sants
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 2671 SANCHEZ CORTES, ORIOL 6 CE Universitari
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa
CL 80681 UBERNI CABEZA, IRENEU 7 CE Penedès



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

600 METRES LLISOS MASCULÍ
CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO 6 Barcelona At.
CL 1836 CARPIO PICON, DOMINIC 7 CA Canovelles
CL 88245 CARRIL TERUEL, DIDAC 6 CA Vila-Seca
CL 1115 CASTRO GARCIA, ALEIX 6 JA Sabadell
CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa
CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO 6 CA Terres de l´Ebre
CL 70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 6 CA Castellar
CL 2607 CRUZ MOLINA, HECTOR 6 Cornellà At.
CL 73067 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, FERRAN 7 CA Mollet
CT 447 DEL CAMPO SIERRA, ESTEBAN 6 AA Catalunya
CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU 6 CA Ascó 
CL 94883 FONT PADROS, MARTI 6 CA Torello
CL 68864 GALIANA CERVERA, DAN 6 CA Terres de l´Ebre
CL 3315 GARCIA GRAU, ELOI 6 CE Penedès
CL 80396 GOMEZ RUIZ, VICTOR 7 Ripollet UA
CL 89363 GRANADO GUART, JOAN 6 CA Vila-Seca
CL 87940 MASSANEDA SERRA, ORIOL 7 Avinent Manresa
CT 292 MATURANA BARCELO, BRUNO 6 FC Barcelona
CL 75325 MOLINS RALLO, POL 7 JA Sabadell
CL 68869 MONFORTE MELICH, PAU 6 CA Terres de l´Ebre
CL 76800 NAVARRO GARCIA, RUBEN 7 Ripollet UA
CL 2573 NIEMIETZ , LEON 6 L'Hospitalet At.
CL 96181 PALAU CATALA, ALBERT 6 CA Terres de Ponent
CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP 6 Cornellà At.
CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM 6 CN Banyoles
CL 68808 PON INGLADA, MARTI 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 68807 PON NGLADA, ANDONI 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 73624 QUIRANT GARCIA, MARC 7 Ripollet UA
CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON 6 CA Montornes
CL 2673 RAMIREZ MEDINA, MARIO 7 CA Parets
CL 95571 REAL GERMAN, JAN 6 Martorell AC
CL 91138 RUIZ VIVES, ADRIA 6 CA Sant Just
CL 92014 TORONELL BONIQUET, BELTRAN 6 FC Barcelona



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

1000 METRES LLISOS MASCULÍ
CL 93009 ALAMINOS GARCIA, POL 7 CA Calonge
CL 84201 ARRAYAS FUERTES, ALEJANDRO 7 CA Nou Barris
CT 6 BERTRAN REYES, MARTI 6 JA Sabadell
CL 84587 BLAZQUEZ VILA, ROGER 6 CA Canaletes
CL 69805 CAPDEVILA RESA, ROGER 6 CA Parets
CL 88245 CARRIL TERUEL, DIDAC 6 CA Vila-Seca
CT 193 CASAL COSTA, LLUC 6 A Olot-Terra Volcans
CL 73067 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, FERRAN 7 CA Mollet
CL 76947 FERRER HOMS, QUIM 7 CA Sta.Cristina d'Aro
CL 77361 GABARRO SARRI, GUIM 7 CA Igualada
CL 3315 GARCIA GRAU, ELOI 6 CE Penedès
CL 85554 LOPEZ GARMON, IGNASI 7 FC Barcelona
CT 279 MAINAR HERRERA, ALEIX 6 CA Granollers
CL 3055 MARQUEZ LLUHEN, ALAN 7 FC Barcelona
CL 68869 MONFORTE MELICH, PAU 6 CA Terres de l´Ebre
CL 94638 MONTALBAN JIMEENEZ, ARITZ 7 CA Vila-Seca
CL 90926 NUÑEZ MADRID, MARC 6 Andorra At.
CL 77974 PEÑAFIEL ROMERO, OT 6 CA Vilafranca
CT 486 PINTADO AZNAR, ALEX 6 UA Terrassa
CT 334 RAFART ARQUES, XAVI 6 FC Barcelona
CL 77197 SANCHEZ ARROYO, JOSE 7 Runners El Vendrell
CL 951 SISTACH GUTIERREZ, PAU 7 JAB-Berga
CL 84188 TEIXIDOR CABRERA, POL 7 UA Barberà



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

3000 METRES LLISOS MASCULÍ
CL 90216 ALSINA MAÑER, ALBERT 7 FC Barcelona
CL 4858 BERMUDEZ COBO, IVAN 6 CA Igualada
CL 2929 CREIXELLS AGUILAR, GUERAU 6 CA La Pobla de Segur
CL 96857 DELDICQUE , SEBASTIAN 7 CE Universitari
CT 29788 GUILLEN MORA, POL 6 CA Canovelles
CL 91145 HOLZ ALVARO, ENZO 7 CA Nou Barris
CL 92158 LUQUE PATRICIO, JOEL 7 L'Hospitalet At.
CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN 6 UA Rubí
CL 75422 MANZANO JIMENO, ELIAS 6 Avinent Manresa
CT 90223 MARQUES VILARDELL, ORIOL 6 FC Barcelona
CT 285 MARTI GIMENO, ALBERT 6 AA Catalunya
CT 200 MOUACHA , M`HAMED 6 CA Terres de Ponent
CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL 7 UGE Badalona
CL 100 ORDOYO CONROY, MAX 7 FC Barcelona
CL 2686 PONT FABRÉ, ROGER 7 CA Vic
CT 29825 PRADOS MOLINA, IKER 6 CA Canovelles
CL 83212 QUILES BLASCO, LLUIS 7 JA Sabadell
CL 93231 ROCHE ESPINOS, VICTOR 6 CA Canaletes
CT 356 RUIZ BARREDA, MARTI 6 CE Esports Parra
CL 70178 SIRAT PIFARRE, PAU 7 CA Mollet
CT 403 TRABALDO TOGNA, JACOPO 6 AA Catalunya
CL 90655 VAZQUEZ CUNILL, BIEL 7 JAB-Berga
CL 77222 VILLALONGA MARTINEZ, ALVARO 7 CA Viladecans



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

100 METRES TANQUES MASCULÍ
CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL 6 UA Terrassa
CL 76847 BELLON GIRALT, POL 6 L'Hospitalet At.
CL 89228 BOSSEN YGLESIAS, VICTOR 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 579 CASSIDY NARVAIZA, MAX 6 L'Hospitalet At.
CL 86230 DE HARO RIOJA, OLIVER 7 UGE Badalona
CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL 6 CA Vic
CT 590 FERNANDEZ SOLER, LLUC 6 AEA Ventallo
CL 94713 FONT COLL, BIEL 6 CA Molins
CL 83792 GOMEZ GARCIA, DAVID 6 Avinent Manresa
CT 578 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 6 FC Barcelona
CL 79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM 7 AEA Ventallo
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa
CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 6 L'Hospitalet At.
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 L'Hospitalet At.
CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO 6 Cornellà At.
CL 84914 PASCUAL ROIG, GERARD 6 CA Molins
CL 92375 PONS MATEU, ERNEST 6 GA Lluïsos Mataro
CL 69950 RIBA ALCON, ABEL 6 AA Catalunya
CL 90762 RISPAU TRIGUERO, JOSEP 7 AEA Ventallo
CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN 6 CA Sant Boi
CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID 6 Barcelona At.
CT 585 ROYES SANCHEZ, ELOI 6 FACVAC Valls
CL 92944 SEGUI FRANCO, EBER 6 Runners El Vendrell
CT 369 SHARMA , NIL 6 AA Catalunya
CL 89861 STASNY BOCOS, ROC 7 CE Universitari
CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 
CL 94108 VALVERDE BECERRO, GABRIEL 7 CA Sant Andreu Barca



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

300 METRES TANQUES MASCULÍ
CL 96932 ALVAREZ DOMINGUEZ, ERIC 7 CA Sant Just
CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO 6 CE Universitari
CT 168 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 86853 CARO PEREZ, ALEX 6 Pratenc AA
CT 579 CASSIDY NARVAIZA, MAX 6 L'Hospitalet At.
CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL 6 Avinent Manresa
CL 95633 COSTA IBAÑEZ, BERNAT 7 AA Catalunya
CL 85257 FELIUBADALO BORRAS, ORIOL 7 CE Universitari
CT 590 FERNANDEZ SOLER, LLUC 6 AEA Ventallo
CT 34 FERRE NIETO, GUILLEM 6 CA Tarragona
CL 86312 GARCIA PUJOL, POL 6 CE Penedès
CL 74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 6 Pratenc AA
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa
CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 L'Hospitalet At.
CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 7 CA Tarragona
CL 91427 MASEGOSA DUQUE, EUDALD 7 Runners El Vendrell
CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 7 CA Tarragona
CL 92375 PONS MATEU, ERNEST 6 GA Lluïsos Mataro
CL 95571 REAL GERMAN, JAN 6 Martorell AC
CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN 6 CA Sant Boi
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 92944 SEGUI FRANCO, EBER 6 Runners El Vendrell
CL 94108 VALVERDE BECERRO, GABRIEL 7 CA Sant Andreu Barca



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

1500 METRES OBSTACLES MASCULÍ
CL 92251 ANGULO ARDANUY, PABLO 6 CA Sant Andreu Barca
CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 FC Barcelona
CL 75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX 6 FC Barcelona
CL 84206 CODINA ROVIRA, NIL 6 CA Nou Barris
CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet
CL 86230 DE HARO RIOJA, OLIVER 7 UGE Badalona
CL 78536 ELICES MARTIN, RUBEN 6 CA Nou Barris
CL 1054 GARCIA FONT, NIL 7 CA Canovelles
CL 74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL 6 Pratenc AA
CL 2608 HERNANDEZ CASTELLVI, ALEX 6 Cornellà At.
CL 92153 HERNANDEZ LEON, JOFRE 7 L'Hospitalet At.
CL 76265 MELIA CASABON, ERIC 7 Cornellà At.
CT 82266 MORANCHO BARGAS, BIEL 6 FC Barcelona
CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL 7 UGE Badalona
CL 77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 7 AA Catalunya
CL 76639 RIVOLTA JORDAN, NICOLA 6 GA Lluïsos Mataro
CT 574 ROCAFULL HINOJOSA, DANIEL 6 CA Sant Just
CL 92948 TRILLA GEORGES, ISARN 7 CA Granollers
CL 82134 TRULLOLS ABAD, DIDAC 7 CA Terres de Ponent
CL 81792 ZEROUAL , HAMZA 6 CA Igualada



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
CT 449 AMADIN PICORNELL, JOFRE 6 AA Catalunya
CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI 6 CA Gavà
CL 96170 BUERIA BARBERA, BIEL 7 CA Terres de Ponent
CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 6 Avinent Manresa
CT 593 CAPDEVILA VIDAL, JORDI 7 CA Terres de Ponent
CL 29817 CORRAL ALONSO, PAU 6 CA Canovelles
CL 1244 CREIXELL CANALS, MARTI 6 CE Penedès
CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU 6 Ripollet UA
CL 85906 FERRER LOPEZ, ARNAU 7 CA Sant Boi
CL 86312 GARCIA PUJOL, POL 6 CE Penedès
CL 88959 GAYET FERNANDEZ, POL 7 CA Sant Celoni
CT 578 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 6 FC Barcelona
CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles
CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS 6 GA Lluïsos Mataro
CT 294 MENDOZA MORENO, POL 6 U Colomenca At.
CL 2573 NIEMIETZ , LEON 6 L'Hospitalet At.
CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 7 CA Tarragona
CL 90009 PEREZ CASTILLO, GUILLERMO 6 UGE Badalona
CT 585 ROYES SANCHEZ, ELOI 6 FACVAC Valls
CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC 6 Cornellà At.
CT 369 SHARMA , NIL 6 AA Catalunya
CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA 6 UA Rubí
CT 582 TATCHE GILABERT, XAVIER 6 Ripollet UA
CL 71108 VIZCAINO MATEO, ARNAU 6 CA Granollers
CL 2620 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT AMB PERXA MASCULÍ
CL 85910 BRAVO FERRE, IKER PAUL 6 UA Montsià
CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI 6 CA Gavà
CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell
CL 91274 COROMINAS PUIG, MIQUEL 6 CA Castellar
CL 82257 FELIU BENAHMADOU, NIL 6 FC Barcelona
CT 538 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 7 UA Montsià
CL 83462 FERNANDO JUNYENT, LLUC 6 Cornellà At.
CT 34 FERRE NIETO, GUILLEM 6 CA Tarragona
CT 576 LEN MANERO, HECTOR 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 6 L'Hospitalet At.
CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa
CT 577 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL 6 FC Barcelona
CL 90009 PEREZ CASTILLO, GUILLERMO 6 UGE Badalona
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa
CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA 6 UA Montsià
CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA
CL 82169 SANCHEZ PIZARRO, ROMEU 7 CA Laietania
CL 96735 SANJOSE DEL RIO, NAEL 7 Barcelona At.
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona
CT 567 VAN DROOGE VIVES, BERNAT 6 FC Barcelona



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT DE LLARGADA MASCULÍ
CT 168 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 85796 CALDITO GARCIA, ULISSES 7 CA Igualada
CL 84385 CARO NAVARRO, GUILLEM 6 CA Gavà
CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO 6 CA Terres de l´Ebre
CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN 6 JA Sabadell
CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA
CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL 6 CA Vic
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí
CT 565 GRACIA SABATE, ERIC 6 CA Terres de Ponent
CT 576 LEN MANERO, HECTOR 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 6 L'Hospitalet At.
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU 7 CA Vic
CL 88212 MARTINEZ GISBERT, JOAN 7 CA Terres de l´Ebre
CL 68869 MONFORTE MELICH, PAU 6 CA Terres de l´Ebre
CL 92673 PARRAMON PEREZ, DAVID 6 Barcelona At.
CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC 6 Cornellà At.
CL 88553 SANCHEZ PAGES, LEO 7 GA Lluïsos Mataro
CL 84879 SERRA PEREZ, SERGI 7 UA Terrassa
CT 571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN 6 UA Rubí
CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona
CL 78662 VILA VIDAL, MARTI 6 CA Granollers
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI 7 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

TRIPLE SALT MASCULÍ
CL 76847 BELLON GIRALT, POL 6 L'Hospitalet At.
CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa
CL 1244 CREIXELL CANALS, MARTI 6 CE Penedès
CT 63 CURTO GARCIA, OSCAR 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 96946 DAVILA ROJAS, JUAN ANDRES 7 Ripollet UA
CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA
CL 93743 ESPONA GONZALEZ, ENRIC 7 UA Barberà
CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS 6 Cornellà At.
CL 82257 FELIU BENAHMADOU, NIL 6 FC Barcelona
CL 69495 FERNANDEZ DUARTE, PAU 7 CA Olesa
CL 83462 FERNANDO JUNYENT, LLUC 6 Cornellà At.
CT 565 GRACIA SABATE, ERIC 6 CA Terres de Ponent
CT 257 HOMS SELGA, JOAN 6 Avinent Manresa
CT 258 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ 6 AA Catalunya
CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS 6 GA Lluïsos Mataro
CL 80525 MARTIN BERNALEZ, MARIO 6 CA Gavà
CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO 6 Cornellà At.
CL 90000 MONDELO DE LA FUENTE, AITOR 6 UGE Badalona
CL 84914 PASCUAL ROIG, GERARD 6 CA Molins
CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM 6 CN Banyoles
CL 94652 RAMOS BRAVO, MARC 7 UA Terrassa
CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID 6 Barcelona At.
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 78662 VILA VIDAL, MARTI 6 CA Granollers



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
CL 70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 6 UA Rubí
CT 29794 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 L'Hospitalet At.
CL 96170 BUERIA BARBERA, BIEL 7 CA Terres de Ponent
CL 74777 COLL SOLER, PAU 6 CA Porqueres
CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU 6 Ripollet UA
CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM 6 CA Sant Just
CL 87103 GRACIA GRANDE, BIEL 6 Barcelona At.
CL 90174 GUILLEN ROY, ALEX 7 CA Mollet
CL 95901 LINARES NOVO, NIL 7 CA Mollet
CT 537 LOPEZ HORNERO, SERGI 6 Pratenc AA
CL 1337 MALJUF , KHALIFA 6 CA Tarragona
CT 29790 MORENO RODRIGUEZ, PAU 6 CA Canovelles
CL 3307 ORTIZ GARCIA, PAU 6 CA Tarragona
CL 94704 PALLARES SAMINO, DIDAC 7 Independent
CL 3459 PINET HIDALGO, ARNAU 6 CA Igualada
CL 90108 PINYOL GIRONES, ANDREU 6 CA Ascó 
CL 85780 RECOLONS LIEBANA, ERIC 7 CA Mollet
CL 94938 SAGRERA PUJOL, FERRAN 6 CA Igualada
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA 6 Barcelona At.
CL 96735 SANJOSE DEL RIO, NAEL 7 Barcelona At.
CL 87870 SEGURA SEGON, NIL ALEXANDER 6 CA Sant Andreu Barca
CT 582 TATCHE GILABERT, XAVIER 6 Ripollet UA
CL 2264 VALDERRAMA MUÑOZ, CESAR 7 Barcelona At.
CL 86119 VILLALBA VILLENA, AARON 7 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ
CL 434 ANDREU MUÑOZ, DANIEL 7 L'Hospitalet At.
CL 70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 6 UA Rubí
CL 80835 ARRIBAS RENTERO, ALEJANDRO 7 L'Hospitalet At.
CL 81883 BARDI CANET, MARTI 7 UA Terrassa
CT 29794 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 L'Hospitalet At.
CL 89228 BOSSEN YGLESIAS, VICTOR 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 95359 BURRIEL VER, NIL 7 UGE Badalona
CL 74777 COLL SOLER, PAU 6 CA Porqueres
CL 69182 DIAZ BUIL, JAN 6 CA Canaletes
CL 87429 EL HADDAD , AKRAM 7 CA Castellar
CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS 6 Cornellà At.
CL 91556 FERNANDEZ GARCIA, JUAN PABLO 6 Pratenc AA
CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM 6 CA Sant Just
CL 90174 GUILLEN ROY, ALEX 7 CA Mollet
CT 281 MALET ARMENGOL, ROC 6 AA Catalunya
CL 90000 MONDELO DE LA FUENTE, AITOR 6 UGE Badalona
CL 3307 ORTIZ GARCIA, PAU 6 CA Tarragona
CL 94704 PALLARES SAMINO, DIDAC 7 Independent
CL 3459 PINET HIDALGO, ARNAU 6 CA Igualada
CL 89942 RECASENS CASAMITJANA, JORDI 7 FACVAC Valls
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa
CL 3423 RITE JIMENEZ, ADRIEL 7 CA Laietania
CL 87870 SEGURA SEGON, NIL ALEXANDER 6 CA Sant Andreu Barca
CL 86119 VILLALBA VILLENA, AARON 7 L'Hospitalet At.
CL 3058 YUZBASHYAN KAZACHENKO, ROBERT 6 CA Palafrugell-GiCB



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ
CT 29794 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 L'Hospitalet At.
CL 95359 BURRIEL VER, NIL 7 UGE Badalona
CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 6 Avinent Manresa
CL 4666 ESQUERRA JIMENEZ, ALEJANDRO 6 CA Parets
CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU 6 CA Ascó 
CT 536 GARCIA BARBERO, HUGO 6 CA Sant Andreu Barca
CL 95001 GARCIA GASSOL, GUILLEM 6 JA Sabadell
CL 74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 6 Pratenc AA
CT 29788 GUILLEN MORA, POL 6 CA Canovelles
CL 92153 HERNANDEZ LEON, JOFRE 7 L'Hospitalet At.
CL 68981 IZQUIERDO RAMOS, JONAM 6 GA Lluïsos Mataro
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN 7 CA Sant Celoni
CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa
CL 1337 MALJUF , KHALIFA 6 CA Tarragona
CL 76265 MELIA CASABON, ERIC 7 Cornellà At.
CT 29790 MORENO RODRIGUEZ, PAU 6 CA Canovelles
CL 69381 MORIST MARTINEZ, POL 7 CA Sant Celoni
CL 88437 NISA LOPEZ, GERARD 6 U Colomenca At.
CL 88172 PARICIO PUJOL, MARTI 7 CA Laietania
CL 90108 PINYOL GIRONES, ANDREU 6 CA Ascó 
CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON 6 CA Montornes
CL 81847 SALA GARRAN, PAU 7 CA Granollers
CL 85286 SANS DOMINGO, MAX 6 CA Laietania
CL 2620 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ
CL 80835 ARRIBAS RENTERO, ALEJANDRO 7 L'Hospitalet At.
CL 86479 BARBA JARA, IVAN 7 UGE Badalona
CL 93306 BARRACHINA JUEZ, MATIAS 6 CA Sant Boi
CL 68967 CALVACHE ALVAREZ, MANEL 7 GA Lluïsos Mataro
CL 90885 COSTA BAKKER, MATIAS 7 CA Tarragona
CL 94230 DUCE OREJUELA, ABEL 7 CA Mollet
CL 95001 GARCIA GASSOL, GUILLEM 6 JA Sabadell
CL 95901 LINARES NOVO, NIL 7 CA Mollet
CT 537 LOPEZ HORNERO, SERGI 6 Pratenc AA
CT 281 MALET ARMENGOL, ROC 6 AA Catalunya
CT 690 MARTINEZ AUBAREDA, ARNAU 7 FACVAC Valls
CL 93942 MILLO VALLS, ISAAC 7 UA Terrassa
CL 88339 PRIETO BOCANEGRA, BIEL 7 CA Parets
CL 85780 RECOLONS LIEBANA, ERIC 7 CA Mollet
CL 3423 RITE JIMENEZ, ADRIEL 7 CA Laietania
CL 94938 SAGRERA PUJOL, FERRAN 6 CA Igualada
CL 96735 SANJOSE DEL RIO, NAEL 7 Barcelona At.
CL 92866 VALERO SALINAS, DAVID 6 Ripollet UA
CL 86119 VILLALBA VILLENA, AARON 7 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

5000 METRES MARXA MASCULÍ
CT 172 BALLESTER TATARET, ELIES 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 209 CEMBORAIN VALDELVIRA, ALEX 6 L'Hospitalet At.
CL 94835 EL QASMY , MOHAMED 7 CA Canovelles
CT 597 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 6 Pratenc AA
CT 231 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 6 Barcelona At.
CT 291 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 6 AA Catalunya
CT 29009 MARTINEZ MORATO, IVAN 7 UA Terrassa
CT 298 MOLINA ESPARTERO, IVAN 6 GA Lluïsos Mataro
CL 75404 MORENO SAL, DANIEL 7 GA Lluïsos Mataro
CL 82510 SANCHEZ BOSCA, DARIO 7 Cornellà At.
CT 59 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 6 Hinaco Monzón
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

100 METRES LLISOS FEMENÍ
CT 551 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CA Terres de Ponent
CL 4262 BIGAS BARTIAS, IRINA 7 CA Vic
CT 184 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada
CT 553 CAGIGOS BOSCH, CARLA 6 CA Terres de Ponent
CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 78749 CASALS MELNIK, VALENTINA 6 GEiE Gironí
CT 79 CODOÑES TAPIAS, IVET 6 CA Canovelles
CL 83483 DIALLO , FATOUMATA 6 JA Sabadell
CL 96924 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA 7 L'Hospitalet At.
CT 83 DOTOR MATAS, ERIKA 6 CE Penedès
CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA 6 Barcelona At.
CL 95252 ESTEVE SOTO, EMMA 6 CA Tarragona
CL 92083 GAMEZ GTIERREZ, ARIADNA 6 U Colomenca At.
CL 87345 GARCIA GELI, SARA 7 AEA Ventallo
CL 1043 LLEBARIA FRANCH, MARTA 6 CA Ascó 
CL 81672 LOPEZ MARIN, HELGA 6 CA Sant Boi
CL 730 LOPEZ MARTINEZ, LUCIA 6 FACVAC Valls
CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa
CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell
CL 94842 MIOTA ELIZALDE, VICTORIA 6 CA Nou Barris
CL 77972 MONTSERRAT VILAR, MARTINA 6 CA Vilafranca
CL 77003 MORGADE SEGOVIA, AINA 7 CA Montornes
CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles
CL 81630 PAUL BLAZQUEZ, JULIA 6 CA Castellar
CL 96844 PLANAS CABALL, MARIA 7 CA Figueres
CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA 6 UA Barberà
CT 390 POLO LEONARD, MARINA 7 FC Barcelona
CT 558 PONS TILLO, MARTA 6 CA Terres de Ponent
CL 80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA 7 UA Barberà
CT 344 RODRIGUEZ SANTOS, ALBA 6 UA Rubí
CT 350 ROMEU CENDROS, JAZMIN 6 CE Penedès
CL 85722 SALVADOR REDONDO , IRIS 7 CA Olesa
CL 76242 SERRANO PRIETO, LUCIA 6 U Colomenca At.
CL 3211 SUST TIÓ, ARLET 6 CA Laietania
CL 4178 VERGES VILCHEZ, JULIA 7 CA Laietania
CT 384 WEBER PORCAR, BLANCA 6 CE Penedès



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

300 METRES LLISOS FEMENÍ
CT 551 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CA Terres de Ponent
CL 3971 ARIÑO PRATS, INGRID 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 93160 BEDNAREK , ZUZANNA 7 Cornellà At.
CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA 6 Cornellà At.
CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA 6 UA Terrassa
CL 95721 CALLEJA VILLEGAS, INES 6 CA Sant Just
CL 78749 CASALS MELNIK, VALENTINA 6 GEiE Gironí
CT 79 CODOÑES TAPIAS, IVET 6 CA Canovelles
CL 68273 DIAZ BARBANCHO, CLARA 7 CA Sant Celoni
CL 96924 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA 7 L'Hospitalet At.
CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA 6 CA Montornes
CL 654 FERNANDEZ CLARA, ABRIL 6 AEA Ventallo
CT 232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya
CL 95726 FERNANDEZ NUÑEZ, LUCIA 6 CA Sant Just
CL 68884 GELABERT JIMENEZ, CARLA 7 Ripollet UA
CL 3651 GONZALEZ FAÑANAS, ANNA 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 564 GRIMAU PERNA, AVRIL 7 CA Terres de Ponent
CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 L'Hospitalet At.
CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA 6 CA Parets
CL 83418 MAGALLON GARCES, JULIA 7 CA Nou Barris
CL 3934 MARTINEZ BAUTO, LUCIA 6 AA Catalunya
CL 80672 MIRET POCH, FOIX 6 CE Penedès
CT 295 MITJANS MUÑOZ, MARTA 6 CA Canovelles
CL 3359 MOLINERO PINTOR, MARIA 7 CA Tarragona
CT 30 PADROS SANCHEZ, ASHA 7 CA Vic
CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles
CT 131 PICAS PARELLADA, RAWDA 6 AA Catalunya
CL 96844 PLANAS CABALL, MARIA 7 CA Figueres
CT 331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA 6 CA Parets
CT 391 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA 6 FACVAC Valls
CL 29891 ROA RAFFETTO, CLOE 7 CE Universitari
CL 4017 RODRIGUEZ PRATS, JANA 7 Andorra At.
CT 351 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 69296 RUIZ BADIA, MARTINA 6 Avinent Manresa
CT 674 SOLER FONTANALS, XENIA 7 CE Penedès
CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

600 METRES LLISOS FEMENÍ
CL 3234 ANFRUNS ALMIRALL, CARLOTA 7 CE Penedès
CL 92953 ARECHAGA TORRALBA, BLANCA 7 CA Laietania
CL 94373 ARTERO FERNANDEZ, ANNA 6 CA Tarragona
CL 94375 BASORA DE AVILA, ALEJANDRA 6 CA Tarragona
CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 CA Terres de Ponent
CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA 6 Cornellà At.
CL 84154 BIAOU NOE, AYODE NICOLE 7 UA Barberà
CL 95721 CALLEJA VILLEGAS, INES 6 CA Sant Just
CT 554 CAMBERO FABREGAT, PAULA 6 CA Terres de Ponent
CL 74246 CANO TOMAS, CLARA 6 FACVAC Valls
CL 94055 CASACUBERTA FERRE, QUERALT 7 Independent
CL 86282 CIVIL SAFONT, AINA 7 JAB-Berga
CL 86487 DAUNIS BENESEIT, ONA 7 CA Sta.Cristina d'Aro
CL 68273 DIAZ BARBANCHO, CLARA 7 CA Sant Celoni
CT 229 ESCUDERO JIMENEZ, NURIA 6 CA Canovelles
CL 70901 GALLEGO LLORENS, JULIA 7 CA Ascó 
CL 84555 GARCIA ACEBAL, MARIONA 7 AA Catalunya
CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA 7 CA Granollers
CT 596 IZCARA ALBIOL, EVA 6 CA Sta.Cristina d'Aro
CL 89376 JOU FABREGA , CORALI 7 CN Olot
CL 68952 JURADO MONTIEL, ROSER 6 UA Barberà
CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA 6 CA Parets
CL 71920 LLORCA SIMO, MIREIA 7 CE Universitari
CT 275 LOPEZ CRISTIA, IRINA 6 FACVAC Valls
CL 91466 LOPEZ MAS, ABRIL 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell
CL 94141 ORTEGA BENAGES, BERTA 7 CA Sant Boi
CT 30 PADROS SANCHEZ, ASHA 7 CA Vic
CT 318 PERALTA BOIX, PAULA 6 CA Parets
CL 86735 PEREZ AGUILAR, SARA 6 UGE Badalona
CL 90436 RAVENTOS ROMERO, BERTA 6 CE Penedès
CL 1319 ROY CABALLERO, JULIA 7 CA La Pobla de Segur
CT 457 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

1000 METRES LLISOS FEMENÍ
CL 95158 ALSINA VEREDAS, INGRID 6 Avinent Manresa
CT 552 BADIA RIBALTA, ARAN 7 CA Terres de Ponent
CL 95908 BLECUA MARTINEZ, AROA 7 Muntanyenc S.Cugat
CT 182 BRESOLI BELLMUNT, RAQUEL 6 CA Terres de Ponent
CL 86282 CIVIL SAFONT, AINA 7 JAB-Berga
CT 223 DELGADO DE TORRES SALA, MIREIA 6 JA Sabadell
CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro
CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 92489 FERNANDEZ HERNANDEZ, ABRIL 6 CE Cerdanyola
CL 95726 FERNANDEZ NUÑEZ, LUCIA 6 CA Sant Just
CL 84208 FERNANDEZ PEREZ, ORIA 7 CA Nou Barris
CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 7 AA Catalunya
CT 92 LECHUGA FROUIN, ENYA 6 CA Sant Boi
CL 78091 LOPEZ CRISTIA, BLANCA 7 FACVAC Valls
CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell
CT 295 MITJANS MUÑOZ, MARTA 6 CA Canovelles
CT 305 MORAL CRUCES, DANIELA 6 CA Mollet
CL 93365 OLIVARES GRANA, ANNA 7 UGE Badalona
CT 318 PERALTA BOIX, PAULA 6 CA Parets
CL 91957 PINTEÑO CASANOVAS, PAULA 7 CA Gavà
CT 368 SERRANO VILAGRASA, MAR 6 CA Terres de Ponent
CL 96548 URGELES ROURA, AGNES 7 GA Lluïsos Mataro
CL 83181 UTGE ALEU, JANA 7 Pedala.cat
CL 94755 VALIENTE GAMEZ, LOLA 6 CA Canaletes



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

3000 METRES LLISOS FEMENÍ
CL 1414 ALVAREZ SOLA, ITZIAR 7 UGE Badalona
CL 88090 CERDEIRA GARRIDO, LUCIA 7 CA Gavà
CT 220 DE LA PIEDRA SITJAS, CLAUDIA 6 CA Mollet
CT 29658 EL KHOUYA ALI  BAHYAOUI, HARWA 6 CA Terres de Ponent
CT 584 ENRICH TASIAS, CLARA 7 CA Igualada
CT 233 FERNANDEZ PASCUAL, CARLA 6 JA Sabadell
CL 156 GARBIN BENÍTEZ, MAR 6 CE Penedès
CT 248 GONZALEZ LAJE, MARINA 6 AA Catalunya
CL 85050 GRACIA ESTRADA, NOA 7 Pedala.cat
CT 566 JORDAN RIBA, ESTEL 7 CA Terres de Ponent
CL 1335 LLESUY ISANTA, CLAUDIA 7 CA La Pobla de Segur
CT 305 MORAL CRUCES, DANIELA 6 CA Mollet
CL 77098 MORAN MAYGUA, INES 7 FC Barcelona
CL 92191 MOYA VALLS, ALBA 6 CA Atletesvng.org
CL 84785 PEREZ LOZANO, OLIVIA 7 CA Vila-Seca
CL 75351 PIAZUELO LORCA, AROA 7 L'Hospitalet At.
CL 3688 PONT SERVENT, ALBA 7 CA La Pobla de Segur
CL 73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 6 UA Barberà
CT 373 SOLER HUERTA, NURIA 6 AA Catalunya
CT 87098 TAGGI PADRO, EMMA 7 CA Cambrils



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

100 METRES TANQUES FEMENÍ
CT 568 ALONSO PUERTO, LAIA 6 L'Hospitalet At.
CT 459 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona
CT 181 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa
CL 91644 CABALLERO EGIDO, LAURA 7 CA Sant Andreu Barca
CL 1822 CANO MORA, MARTA 6 Avinent Manresa
CL 93354 CASTAÑO BOTELLA, PAULA 6 UGE Badalona
CT 31 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic
CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA 6 UA Barberà
CT 83 DOTOR MATAS, ERIKA 6 CE Penedès
CL 90090 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA 7 CA Cambrils
CL 96935 GARCIA VILLOTE, ARIADNA 7 CA Sant Just
CL 88285 GONZALEZ DE MESA, ALINA 7 CA Sant Just
CL 90761 GONZALEZ HERNANDEZ, LIA 7 AEA Ventallo
CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA 7 L'Hospitalet At.
CT 40 GRIMALDI OLIVELLA, GEMMA 7 CA Vic
CL 2536 GUERAINI LARBI, KENZA ESMERALDA 6 CE Universitari
CT 458 JORDAN SERRANO, NOA 6 UGE Badalona
CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell
CT 405 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 AA Catalunya
CT 534 MEDINA VIGER, ELIA 6 CA Sant Boi
CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell
CL 90093 NABULSI HAMID, SAMA 7 CA Cambrils
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA 7 CA Cambrils
CT 392 PEREZ GIL, ARES 6 CA Terres de Ponent
CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA 6 CA Vic
CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 1796 SARIOL IRUELA, ANA 7 CA Parets
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona
CL 3679 VILLALBA BEL, MONTSE 7 CA Molins
CT 386 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 Muntanyenc S.Cugat



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

300 METRES TANQUES FEMENÍ
CT 459 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona
CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA 6 Cornellà At.
CL 90437 CANO JOVE, NURIA 6 CE Penedès
CL 1822 CANO MORA, MARTA 6 Avinent Manresa
CL 597 CARBALLO RISCO, AROA 6 Andorra At.
CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA 6 CA Montornes
CT 232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya
CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes
CL 93194 GALAN VINYOLES, AINA 6 CA Canaletes
CL 70901 GALLEGO LLORENS, JULIA 7 CA Ascó 
CL 87345 GARCIA GELI, SARA 7 AEA Ventallo
CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa
CT 458 JORDAN SERRANO, NOA 6 UGE Badalona
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA 7 JA Sabadell
CL 71920 LLORCA SIMO, MIREIA 7 CE Universitari
CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell
CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa
CT 86 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 6 UA Barberà
CT 331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA 6 CA Parets
CT 340 RIOS VILA, NATALIA 6 AA Catalunya
CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA 6 CA Vic
CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 701 SAUCH SECANELL, LAURA 6 CA Terres de Ponent
CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa
CL 4850 VIÑALS CALIXTO, ALBA 7 Andorra At.
CT 562 VIÑALS CALIXTO, DUNA 6 Andorra At.
CT 386 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 Muntanyenc S.Cugat



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

1500 METRES OBSTACLES FEMENÍ
CL 81695 ALONSO DEGRACIA, LAIA 7 CA Igualada
CL 93354 CASTAÑO BOTELLA, PAULA 6 UGE Badalona
CL 79289 CEPEDA TEBAR, PAULA 6 Cornellà At.
CL 81008 CUNILLERA FERNANDEZ, ALEJANDRA 7 GA Lluïsos Mataro
CT 223 DELGADO DE TORRES SALA, MIREIA 6 JA Sabadell
CL 675 DOMINGO MARTI, CARLOTA 7 JA Sabadell
CL 76588 FITA PLA-GIRIBERT, MIREIA 6 AA Palamos
CT 81 FITÓ CARRIL, AINHOA 6 CA Canovelles
CL 76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 7 Cornellà At.
CT 252 GUILLEN CHARLES, CARLA 6 CA Terres de Ponent
CL 3955 MARTINEZ TREJO, ADRIANA 7 Cornellà At.
CT 125 MAS FERRUS, MARTA 6 CA Terres de Ponent
CT 404 MESTRE MONFA, MARTA 6 AA Catalunya
CT 302 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya
CL 86735 PEREZ AGUILAR, SARA 6 UGE Badalona
CT 348 ROMERO CASTAÑO, LAIA 6 CA Castellar
CL 69296 RUIZ BADIA, MARTINA 6 Avinent Manresa
CL 2569 TELLO FONTES, MEHALET 6 L'Hospitalet At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT D'ALÇADA FEMENÍ
CT 568 ALONSO PUERTO, LAIA 6 L'Hospitalet At.
CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 CA Terres de Ponent
CL 93160 BEDNAREK , ZUZANNA 7 Cornellà At.
CL 84154 BIAOU NOE, AYODE NICOLE 7 UA Barberà
CT 181 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa
CL 597 CARBALLO RISCO, AROA 6 Andorra At.
CL 76458 COBO HUGUET, HELENA 6 L'Hospitalet At.
CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA 6 UA Barberà
CL 83483 DIALLO , FATOUMATA 6 JA Sabadell
CL 675 DOMINGO MARTI, CARLOTA 7 JA Sabadell
CL 96488 EL YAAKOUBE BEN ISSA, SORAYA 7 Martorell AC
CL 94968 FERNANDEZ SIRVENT, MARTINA 7 CA Cambrils
CL 77365 GIMENEZ PLANELL, ARES 7 CA Igualada
CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA 6 CA Canaletes
CT 29775 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA 7 CA Sant Just
CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA 7 CE Penedès
CT 534 MEDINA VIGER, ELIA 6 CA Sant Boi
CL 90984 MONTULL BAINAD, SARA 6 Martorell AC
CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 92947 PUIG DE OLEZA, LAIA 6 AA Tona
CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA 7 CA Mollet
CL 80162 SOLE TORRES, QUERALT 7 CAE Agramunt
CL 76349 TOMEO IZQUIERDO, ICIAR 7 CA Gavà
CL 4850 VIÑALS CALIXTO, ALBA 7 Andorra At.



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT AMB PERXA FEMENÍ
CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA 6 Cornellà At.
CL 83892 BERTRAN CELAYA, MARTINA 7 Barcelona At.
CL 93412 CAMACHO GARCIA, PAULA 6 UGE Badalona
CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 6 AA Catalunya
CL 78615 CAPELLA ARELLANO, EROLA 6 CA Sant Celoni
CT 708 DOMENECH SAUMOY, ANNA 6 CA Gavà
CL 76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 7 Cornellà At.
CL 1349 GONZALEZ GARCIA, ISABEL DE HUNGRIA 7 CA Canaletes
CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA 6 CA Canaletes
CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA 7 CE Penedès
CL 91868 LOPEZ VARA, MARTA 6 Pratenc AA
CL 91302 MARTINEZ MERINO, NOA 7 AA Catalunya
CT 405 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 AA Catalunya
CT 302 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya
CL 88887 MUÑOZ JABAL, MARIA DEL MAR 7 L'Hospitalet At.
CT 594 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada
CL 92163 POLAN LOPEZ, IVET 7 L'Hospitalet At.
CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA 7 JA Sabadell
CL 90427 SOLSONA PUJOL, IRENE 6 CA Igualada
CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA 6 CA Canaletes
CL 3211 SUST TIÓ, ARLET 6 CA Laietania



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 AA Catalunya
CL 92953 ARECHAGA TORRALBA, BLANCA 7 CA Laietania
CL 3237 BALAGUER GARCIA, IRATXE 6 JA Sabadell
CT 553 CAGIGOS BOSCH, CARLA 6 CA Terres de Ponent
CL 1822 CANO MORA, MARTA 6 Avinent Manresa
CL 95459 CANUDAS COLL, ELIA 6 CA Vic
CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 92200 DOMENECH FREIJE, LAIA 7 CA Figueres
CT 708 DOMENECH SAUMOY, ANNA 6 CA Gavà
CT 587 FERRANDO BLANCH, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes
CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell
CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí
CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa
CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA 6 Cornellà At.
CL 1043 LLEBARIA FRANCH, MARTA 6 CA Ascó 
CL 77972 MONTSERRAT VILAR, MARTINA 6 CA Vilafranca
CT 594 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada
CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA 7 UA Montsià
CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 4561 TRAORÉ COULIBALY, TACKO 6 CA Canovelles
CL 83498 VILA HORT, JANA 6 Pratenc AA



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

TRIPLE SALT FEMENÍ
CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 AA Catalunya
CL 72249 ARMENTA LARA, PAULA 6 CA Montornes
CT 555 CASALS MARTINEZ, PAULA 6 CA Terres de Ponent
CL 76458 COBO HUGUET, HELENA 6 L'Hospitalet At.
CL 361 DIOP , FATIMA 7 CA Terres de Ponent
CL 96488 EL YAAKOUBE BEN ISSA, SORAYA 7 Martorell AC
CL 89282 EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA 7 UA Barberà
CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro
CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 40 GRIMALDI OLIVELLA, GEMMA 7 CA Vic
CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí
CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA 7 JA Sabadell
CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA 6 Cornellà At.
CT 581 MARTINEZ GARCIA, JUDITH 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 80672 MIRET POCH, FOIX 6 CE Penedès
CL 429 MOLINA BRAVO, BERTA 7 L'Hospitalet At.
CL 84773 NAHARRO SEPULVEDA, CARLA 7 Ripollet UA
CL 90126 NOGUERA BORRAS, CAROLINA 7 CA Terres de Ponent
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA 7 CA Cambrils
CL 88831 PONT NICOLAU, MIREIA 7 AA Catalunya
CL 80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA 7 UA Barberà
CT 351 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
CT 568 ALONSO PUERTO, LAIA 6 L'Hospitalet At.
CL 89978 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona
CL 2508 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 CA Sant Andreu Barca
CL 90768 BA MORETA, ESTEFANY 6 UA Rubí
CL 74816 CARBONELL CERVERA, MARTA 6 CE Penedès
CL 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL 6 CA Vic
CL 4718 FELIZ DA SILVA, CAROLINA 7 CA Canovelles
CL 94968 FERNANDEZ SIRVENT, MARTINA 7 CA Cambrils
CL 79927 GARCIA MARTRET, ALICIA 6 Martorell AC
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell
CT 29775 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA 7 CA Sant Just
CL 90250 MARTINEZ DE ARENZANA JURADO, JANA 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 7 Cornellà At.
CL 778 PALAU FERNANDEZ, URSULA 7 FACVAC Valls
CL 81184 PASCUAL MORCILLO, LAIA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 83223 RIBERA GARCIA, LAIA 7 CA Castellar
CT 559 RUIZ CLUA, BLAU 6 CA Terres de Ponent
CT 64 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 89524 RUIZ VILLEGAS, LYCIE 7 Muntanyenc S.Cugat
CT 530 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa
CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA 6 CE Penedès
CL 90428 TOMAS VELEZ, JULIA 6 CA Igualada
CT 84 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID 6 CA Granollers
CT 693 VALLES PEDRET, MONICA 6 FACVAC Valls



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ
CT 162 ALIAS GONZALEZ, ELSA 6 CA Igualada
CL 2508 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 CA Sant Andreu Barca
CL 90768 BA MORETA, ESTEFANY 6 UA Rubí
CT 694 BELTRAN TOMAS, CLAUDIA 6 UA Montsià
CL 95299 CARTAÑA MARTINEZ, LAIA 7 FACVAC Valls
CL 93401 CASTILLA MARCO, CLAUDIA 6 UGE Badalona
CL 4192 COSTAS VERDE, ALBA 6 CA Laietania
CT 416 DAHIRI HARCHA, LAILA 7 AA Catalunya
CL 90091 DOMINGO JIMENEZ, MARTA 7 CA Cambrils
CL 81471 ELBRIEK , NOR 7 AA Catalunya
CL 70902 GALLEGO LLORENS, PAULA 7 CA Ascó 
CL 79927 GARCIA MARTRET, ALICIA 6 Martorell AC
CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 L'Hospitalet At.
CL 85923 MAYOR FUMADO, ANNA 6 UA Montsià
CL 75254 MORENO CABEZA, AINHOA 6 Cornellà At.
CL 81184 PASCUAL MORCILLO, LAIA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA 6 Cornellà At.
CT 28606 POTRONY MAQUEDA, ALBA 6 CA Terres de Ponent
CL 96358 RODRIGUEZ PENA, ARIADNA 7 CA Sant Just
CT 350 ROMEU CENDROS, JAZMIN 6 CE Penedès
CT 559 RUIZ CLUA, BLAU 6 CA Terres de Ponent
CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ, ITZIAR 7 CA Terres de l´Ebre
CL 96564 SERRA ZIRRINI, MIRIAM 7 CA Igualada
CL 90428 TOMAS VELEZ, JULIA 6 CA Igualada
CT 67 VALLES PEDRET, MARIA 6 FACVAC Valls



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ
CL 94526 BLAZQUEZ NAVARRO, MARIA 7 CA Tarragona
CL 78809 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA 7 AEA Ventallo
CL 93412 CAMACHO GARCIA, PAULA 6 UGE Badalona
CL 78615 CAPELLA ARELLANO, EROLA 6 CA Sant Celoni
CL 1242 CARCELLER MARTINEZ, JULIA 7 CE Penedès
CL 81471 ELBRIEK , NOR 7 AA Catalunya
CL 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL 6 CA Vic
CL 90090 FERNANDEZ ALVAREZ, ANA 7 CA Cambrils
CL 70902 GALLEGO LLORENS, PAULA 7 CA Ascó 
CL 94969 GIRON VERNET, CARLA 7 CA Cambrils
CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA 7 L'Hospitalet At.
CL 3681 HERNANDEZ LEPORI, ALICIA 7 CA Laietania
CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 L'Hospitalet At.
CL 75252 MANSILLA DIAZ, ONA 6 Cornellà At.
CL 72898 MARTINEZ PRATS, NOA 6 GA Lluïsos Mataro
CL 3955 MARTINEZ TREJO, ADRIANA 7 Cornellà At.
CL 95411 MONTERO LOPEZ, PAOLA 6 Avinent Manresa
CL 75254 MORENO CABEZA, AINHOA 6 Cornellà At.
CL 88887 MUÑOZ JABAL, MARIA DEL MAR 7 L'Hospitalet At.
CT 318 PERALTA BOIX, PAULA 6 CA Parets
CT 331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA 6 CA Parets
CT 64 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 560 SELLART BORDES, ERIKA 7 CA Terres de Ponent
CT 84 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID 6 CA Granollers



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ
CL 81142 ADAN CHAVERO, ITZIAR 6 Dinami-k CA Vilanova
CT 162 ALIAS GONZALEZ, ELSA 6 CA Igualada
CL 89978 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona
CT 694 BELTRAN TOMAS, CLAUDIA 6 UA Montsià
CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 6 AA Catalunya
CL 74816 CARBONELL CERVERA, MARTA 6 CE Penedès
CL 81471 ELBRIEK , NOR 7 AA Catalunya
CL 91949 GOMEZ VALLADOLID, ANNE 6 CA Gavà
CT 75 LOPEZ ROLDAN, BERTA 6 Pratenc AA
CL 85923 MAYOR FUMADO, ANNA 6 UA Montsià
CL 93530 MOLINA MORENO, INGRID 7 CA Sant Boi
CL 88887 MUÑOZ JABAL, MARIA DEL MAR 7 L'Hospitalet At.
CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA 6 Cornellà At.
CL 96358 RODRIGUEZ PENA, ARIADNA 7 CA Sant Just
CT 415 ROS SAINZ, SOFIA 7 AA Catalunya
CT 530 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa
CL 93248 SERRAL MARTINEZ, CARLA 6 CA Castellar
CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA 6 CE Penedès
CT 67 VALLES PEDRET, MARIA 6 FACVAC Valls
CT 693 VALLES PEDRET, MONICA 6 FACVAC Valls
CL 91909 VALLEZ ARJONA, LOLA 7 CG Tarragona
CL 78599 VELAZQUEZ CARRASCO, GEMMA 7 UA Rubí
CT 385 ZAPATA IZQUIERDO, AINARA 6 CG Tarragona



En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el tres primers llocs de rànquing

LLISTAT PARTICIPANTS
DEFINITIU

3000 METRES MARXA FEMENÍ
CL 80257 AUBIA GARCIA, NAIA 7 UA Barberà
CL 87340 BOIX PONS, NORA 6 CA Vic
CT 192 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 6 Runners El Vendrell
CT 210 CERDAN PALACIOS, PAULA 7 UA Terrassa
CT 516 GARCIA ROMERAL, CARLA 7 CA Gavà
CT 259 JIMENEZ NICOLAU, MARTA 6 AA Catalunya
CT 517 MARTOS CASARES, LUCIA 7 CA Viladecans
CT 518 MORALES GONZALEZ, LUCIA 7 CA Viladecans
CL 439 PASTOR DOLORES, NOA 7 L'Hospitalet At.
CL 76121 PUJOL OLIVA, LAIA 7 Avinent Manresa
CL 92433 RODRIGUEZ TEJADA, NURIA 7 CA Sant Just
CL 65 SANCHEZ-NORIEGA ORTEGA, ALBA 7 CA Viladecans
CT 22 SANTACREU CALATAYUD, SOFIA 6 JA Sabadell
CT 29377 SUAREZ PIZA, JULIA 6 CA Tarragona
CL 77642 TORRES AUBERNI, GINA 7 CA Castellar
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,

divendres 18 de juny, estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats

per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi

la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.


